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Klasyfikacja OPEN chłopcy - 25 dowolny

Open

1. STOSIK, Tomasz 09 00413 43 1 22.77
GUTFRAŃSKI, Stanisław 07 SP 43 1 24.58
KURCZEWSKI, Paweł 06 00413 43 1 19.44

4. MASIEWICZ, Jakub 08 00413 42 1 23.39
BATKO, Maciej 07 00413 42 1 30.31
SZYMAŃSKI, Natan 06 SP 42 1 22.47

7. GUMIŃSKI, Mateusz 08 00413 41 1 26.28
KOWALIK, Piotr 07 SP 41 1 31.07
GRZELAKOWSKI, Jakub 06 SP 41 1 24.39

10. KURAŚ, Aleksander 08 00413 40 1 27.78
RÓŻALSKI, Gracjan 07 00413 40 1 31.19
SIUDAK, Juliusz 06 00413 40 1 27.02

13. WRÓBLEWSKI, Mateusz 08 00413 39 1 27.80
HALICKI, Norbert 06 SP 39 1 29.93
BIELIŃSKI, Wiktor 07 SP 39 1 31.31
KUCHARSKI, Patryk 06 00413 39 1 29.93

17. SIELICKI, Hubert 08 00413 38 1 30.01
TYSZKA, Grzegorz 07 SP 38 1 34.70

19. MROK, Aleksy 08 00413 37 1 30.16
CZĘŚCIK, Szymon 07 SP 37 1 38.84
CHOJNACKI, Jakub 06 SP 37 1 30.50

22. BUCZKOWSKI, Kacper 06 SP 36 1 32.38
OSTAŁOWSKI, Miłosz 07 SP 36 1 41.70
MISIEWICZ, Kajetan 08 00413 36 1 32.69

25. MAZUREK, Maksymilian 08 00413 35 1 32.74
FOS, Szymon 07 SP 35 1 43.94
KAŹMIERCZAK, Bartek 06 SP 35 1 32.52

28. ŚLADEWSKI, Jakub 07 SP 34 1 45.84
SĘK, Filip 06 00413 34 1 36.09
KOŃCZAK, Radek 09 00413 34 1 32.79

31. HNATUŚKO, Mikołaj 08 00413 33 1 33.80
STRZELECKI, Marcin 07 SP 33 1 1:24.27
KALISZEWSKI, Oskar 06 SP 33 1 38.28

34. KACZMARCZYK, Paweł 06 SP 32 1 49.96
KURCZEWSKI, Piotr 08 00413 32 1 42.15

36. GAWŁOWICZ, Błażej 08 SP 31 1 1:04.00
ADAMOWICZ, Tymoteusz 06 SP 31 1 51.67

38. ZARĘBA, Szymon 06 SP 30 1 55.96

Klasyfikacja OPEN chłopcy - deska

Open

1. GUMIŃSKI, Mateusz 08 00413 43 1 29.38
CYCEWSKI, Michał 07 SP 43 1 35.37
KAŹMIERCZAK, Bartek 06 SP 43 1 30.12

4. MASIEWICZ, Jakub 08 00413 42 1 30.40
ZĘBAŁA, Marcel 07 00413 42 1 40.20
GRZELAKOWSKI, Jakub 06 SP 42 1 30.78

7. HNATUŚKO, Mikołaj 08 00413 41 1 30.50
SZYMAŃSKI, Natan 06 SP 41 1 31.89
TYSZKA, Grzegorz 07 SP 41 1 42.63

10. GNIDZIŃSKI, Jan 07 SP 40 1 1:15.28
KALISZEWSKI, Oskar 06 SP 40 1 33.38
MAŁCZYŃSKI, Maciek 08 NP 40 1 35.09

13. STOSIK, Tomasz 09 00413 39 1 37.26
KURCZEWSKI, Paweł 06 00413 39 1 34.90
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15. WRÓBLEWSKI, Mateusz 08 00413 38 1 37.86
SĘK, Filip 06 00413 38 1 35.05

17. MROK, Aleksy 08 00413 37 1 40.35
MARCHLEWSKI, Szymon 06 SP 37 1 37.93

19. KURCZEWSKI, Piotr 08 00413 36 1 44.41
SIUDAK, Juliusz 06 00413 36 1 45.05

21. KACZMARCZYK, Paweł 06 SP 35 1 47.89
MISIEWICZ, Kajetan 08 00413 35 1 46.56

23. KOWALSKI, Hubert 09 NP 34 1 51.67
24. DĄBROWSKI, Wojciech 08 NP 33 1 51.91
25. MAZUREK, Maksymilian 08 00413 32 1 52.44
26. KURAŚ, Aleksander 08 00413 31 1 1:01.70
27. ŚWIĄTKOWSKI, Rafał 09 00413 30 1 1:06.58

Klasyfikacja OPEN chłopcy - lina

Open

1. SIELICKI, Hubert 08 00413 43 1 40.16
FOS, Szymon 07 SP 43 1 36.21
KODRZYCKI, Maksymilian 06 SP 43 1 25.76

4. GUTFRAŃSKI, Stanisław 07 SP 42 1 38.17
KUCHARSKI, Patryk 06 00413 42 1 31.27
KOŃCZAK, Radek 09 00413 42 1 50.53

7. CYCEWSKI, Michał 07 SP 41 1 40.23
PESTA, Łukasz 06 SP 41 1 38.06

9. KOWALIK, Piotr 07 SP 40 1 40.60
GRZYWACZ, Jakub 06 SP 40 1 40.86

11. CZĘŚCIK, Szymon 07 SP 39 1 41.60
ADAMOWICZ, Tymoteusz 06 SP 39 1 49.91

13. ZĘBAŁA, Marcel 07 00413 38 1 43.44
JASIŃSKI, Daniel 06 SP 38 1 50.37

15. ŚLADEWSKI, Jakub 07 SP 37 1 46.37
BOJDO, Bartosz 06 SP 37 1 59.28

17. WALENTYNOWICZ, Leon 06 SP 36 1 1:00.63
OSTAŁOWSKI, Miłosz 07 SP 36 1 51.69

19. OSMAŃSKI, Dominik 06 SP 35 1 1:02.84
SALABURA, Aleksander 07 SP 35 1 53.46

21. STRZELECKI, Marcin 07 SP 34 1 57.19
22. GNIDZIŃSKI, Jan 07 SP 33 1 1:09.37

Klasyfikacja OPEN chłopcy - makaron

Open

1. KODRZYCKI, Maksymilian 06 SP 43 1 29.95
RÓŻALSKI, Gracjan 07 00413 43 1 37.17
DĄBROWSKI, Wojciech 08 NP 43 1 44.92

4. BATKO, Maciej 07 00413 42 1 48.50
HALICKI, Norbert 06 SP 42 1 38.27
MAŁCZYŃSKI, Maciek 08 NP 42 1 45.40

7. SALABURA, Aleksander 07 SP 41 1 1:00.00
CHOJNACKI, Jakub 06 SP 41 1 38.38
PARDA, Łukasz 09 SP 41 1 50.62

10. GRZYWACZ, Jakub 06 SP 40 1 40.13
KOWALSKI, Hubert 09 NP 40 1 57.58

12. PESTA, Łukasz 06 SP 39 1 41.55
ŚWIĄTKOWSKI, Rafał 09 00413 39 1 1:09.85

14. BUCZKOWSKI, Kacper 06 SP 38 1 44.25
LAZUR, Jakub 09 SP 38 1 1:33.50
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16. WALENTYNOWICZ, Leon 06 SP 37 1 52.91
17. MARCHLEWSKI, Szymon 06 SP 36 1 53.00
18. JASIŃSKI, Daniel 06 SP 35 1 1:03.28
19. OSMAŃSKI, Dominik 06 SP 34 1 1:10.66
20. ZARĘBA, Szymon 06 SP 33 1 1:21.34

Klasyfikacja OPEN dziewcząt - 25 dowolny

Open

1. KUBERA, Helena 07 00413 39 1 20.01
SIENIUĆ, Helena 08 00413 39 1 31.97
ŻUCHOWSKA, Amelia 06 00413 39 1 19.87

4. WOJTAŚ, Otylia 07 00413 38 1 21.06
ZAMOJSKA, Olga 08 SP 38 1 1:00.20
GAGJEW, Pola 06 00413 38 1 21.75

7. ZIEMIŃSKA, Adrianna 07 00413 37 1 26.81
BIEROŃSKA, Magdalena 08 SP 37 1 2:03.00
HABYK, Kornelia 06 00413 37 1 22.84

10. ŻOCHOWSKA, Joanna 07 SP 36 1 30.68
BORAWSKA, Natalia 06 00413 36 1 24.63

12. KLACH, Laura 07 SP 35 1 31.70
POPŁAWSKA, Natalia 06 00413 35 1 25.76

14. BYZDRA, Eliza 06 SP 34 1 25.85
KIERNAK, Lena 07 SP 34 1 32.94

16. PIOTROWSKA, Iga 07 SP 33 1 37.33
SIENIUĆ, Julia 06 00413 33 1 27.96

18. ZEGZUŁA, Maja 07 SP 32 1 1:00.61
DYMISZKIEWICZ, Oliwia 06 00413 32 1 29.53

20. BIELIŃSKA, Emilia 06 SP 31 1 33.43
21. KAWULAK, Magdalena 06 SP 30 1 34.83
22. ZUBEK, Anna 06 SP 29 1 35.18

Klasyfikacja OPEN dziewcząt - deska

Open

1. ZIEMIŃSKA, Adrianna 07 00413 39 1 27.77
CAPIAK, Amelia 06 SP 39 1 27.87
MINCEWICZ, Wiktoria 08 00413 39 1 36.49

4. WOJTAŚ, Otylia 07 00413 38 1 28.21
SIENIUĆ, Helena 08 00413 38 1 41.25
ŻUCHOWSKA, Amelia 06 00413 38 1 29.74

7. GOLĘBIEWSKA, Zuzanna 07 00413 37 1 35.14
POPŁAWSKA, Natalia 06 00413 37 1 31.16
ZUMKOWSKA, Michalina 08 NP 37 1 44.35

10. GĄGALSKA, Antonina 08 00413 36 1 47.27
HABYK, Kornelia 06 00413 36 1 34.90
ANISZEWSKA, Amelia 07 00413 36 1 38.22

13. KOWALCZYK, Natasza 07 SP 35 1 41.69
CHUCHRA, Agata 06 SP 35 1 35.30
LEŚNIEWSKA, Julia 09 00413 35 1 48.93

16. WADLEWSKA, Nadia 09 00413 34 1 50.62
MALEWICZ, Zuzanna 07 NP 34 1 42.12
WASZAK, Aleksandra 06 NP 34 1 35.43

19. SZADURO, Antonina 07 SP 33 1 43.87
WIKTORSKA, Karolina 06 SP 33 1 36.43

21. ANIMUCKA, Katarzyna 06 SP 32 1 37.03
MAJEWSKA, Maja 07 SP 32 1 44.09

23. FOS, Wiktoria 07 SP 31 1 50.34
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SIENIUĆ, Julia 06 00413 31 1 39.95
25. TRYCZYŃSKA, Klaudia 07 00413 30 1 52.00

NOWAKOWSKA, Nikola 06 SP 30 1 49.74
27. KOSTRZEWA, Katarzyna 07 SP 29 1 1:04.34

MAŁKOWSKA, Pola 06 SP 29 1 52.87
29. ZEGZUŁA, Maja 07 SP 28 1 1:10.99

Klasyfikacja OPEN dziewcząt - lina

Open

1. DUŻYŃSKA, Natalia 08 SP 39 1 1:35.83
FOS, Wiktoria 07 SP 39 1 38.63
GIBAS, Kornelia 06 SP 39 1 28.59

4. ZUBEK, Anna 06 SP 38 1 34.40
BIEROŃSKA, Magdalena 08 SP 38 1 1:49.20
KARCZEWSKA, Natalia 07 SP 38 1 40.66

7. PIOTROWSKA, Iga 07 SP 37 1 43.41
MURZICZ, Weronika 06 SP 37 1 35.94

9. KIERNAK, Lena 07 SP 36 1 44.67
WIKTORSKA, Karolina 06 SP 36 1 37.75

11. BYZDRA, Eliza 06 SP 35 1 40.75
SZADURO, Antonina 07 SP 35 1 45.79

13. BYSZEWSKA, Wiktoria 07 SP 34 1 1:01.78
BIELIŃSKA, Emilia 06 SP 34 1 43.98

15. SOJA, Karolina 06 SP 33 1 44.78
16. JURGIELEWICZ, Roksana 06 SP 32 1 47.25
17. CHROŚCIŃSKA, Anna 06 SP 31 1 53.94
18. ANIMUCKA, Katarzyna 06 SP 30 1 1:03.86
19. ZAMBRZYCKA, Rozalia 06 SP 29 1 1:20.97

Klasyfikacja OPEN dziewcząt - makaron

Open

1. KUBERA, Helena 07 00413 39 1 30.84
GAGJEW, Pola 06 00413 39 1 32.94
ZUMKOWSKA, Michalina 08 NP 39 1 44.75

4. WADLEWSKA, Nadia 09 00413 38 1 50.97
RĘCZKOWSKA, Weronika 07 NP 38 1 32.13
SIENIUĆ, Julia 06 00413 38 1 36.49

7. ŻOCHOWSKA, Joanna 07 SP 37 1 34.69
CHUCHRA, Agata 06 SP 37 1 36.69
LEŚNIEWSKA, Julia 09 00413 37 1 52.67

10. DUŻYŃSKA, Natalia 08 SP 36 1 59.70
KOWALCZYK, Natasza 07 SP 36 1 35.31
GIBAS, Kornelia 06 SP 36 1 38.66

13. GĄGALSKA, Antonina 08 00413 35 1 1:01.34
DYMISZKIEWICZ, Oliwia 06 00413 35 1 39.34
RĘCZKOWSKA, Klaudia 07 NP 35 1 40.31

16. ZAMOJSKA, Olga 08 SP 34 1 1:04.77
KOSTRZEWA, Wiktoria 07 SP 34 1 44.17
CAPIAK, Amelia 06 SP 34 1 39.74

19. KAWULAK, Magdalena 06 SP 33 1 40.16
GOLĘBIEWSKA, Zuzanna 07 00413 33 1 44.84

21. KARCZEWSKA, Natalia 07 SP 32 1 45.23
WASZAK, Aleksandra 06 NP 32 1 41.46

23. KOSTRZEWA, Katarzyna 07 SP 31 1 46.75
CHROŚCIŃSKA, Anna 06 SP 31 1 42.06

25. KLACH, Laura 07 SP 30 1 47.44
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BORAWSKA, Natalia 06 00413 30 1 43.31
27. MURZICZ, Weronika 06 SP 29 1 46.69

ANISZEWSKA, Amelia 07 00413 29 1 48.14
29. MINDA, Wiktoria 06 SP 28 1 49.81

MALEWICZ, Zuzanna 07 NP 28 1 49.77
31. BYSZEWSKA, Wiktoria 07 SP 27 1 51.54

SOJA, Karolina 06 SP 27 1 55.44
33. ZAMBRZYCKA, Rozalia 06 SP 26 1 1:32.13

MAJEWSKA, Maja 07 SP 26 1 53.45

Klasyfikacja końcowa chłopcy

Chłopców, 8 lat i młodsi

1. GUMIŃSKI, Mateusz 08 00413 84 2 29.38 26.28
MASIEWICZ, Jakub 08 00413 84 2 30.40 23.39

3. STOSIK, Tomasz 09 00413 82 2 37.26 22.77
MAŁCZYŃSKI, Maciek 08 NP 82 2 35.09 45.40

5. SIELICKI, Hubert 08 00413 81 2 40.16 30.01
6. WRÓBLEWSKI, Mateusz 08 00413 77 2 37.86 27.80
7. KOŃCZAK, Radek 09 00413 76 2 50.53 32.79

DĄBROWSKI, Wojciech 08 NP 76 2 51.91 44.92
9. HNATUŚKO, Mikołaj 08 00413 74 2 30.50 33.80

MROK, Aleksy 08 00413 74 2 40.35 30.16
KOWALSKI, Hubert 09 NP 74 2 51.67 57.58

12. KURAŚ, Aleksander 08 00413 71 2 1:01.70 27.78
MISIEWICZ, Kajetan 08 00413 71 2 46.56 32.69

14. ŚWIĄTKOWSKI, Rafał 09 00413 69 2 1:06.58 1:09.85
15. KURCZEWSKI, Piotr 08 00413 68 2 44.41 42.15
16. MAZUREK, Maksymilian 08 00413 67 2 52.44 32.74
17. PARDA, Łukasz 09 SP 41 1 50.62
18. LAZUR, Jakub 09 SP 38 1 1:33.50
19. GAWŁOWICZ, Błażej 08 SP 31 1 1:04.00

Chłopców, 9 lat

1. GUTFRAŃSKI, Stanisław07 SP 85 2 38.17 24.58
2. BATKO, Maciej 07 00413 84 2 48.50 30.31

CYCEWSKI, Michał 07 SP 84 2 35.37 40.23
4. RÓŻALSKI, Gracjan 07 00413 83 2 37.17 31.19
5. KOWALIK, Piotr 07 SP 81 2 40.60 31.07
6. ZĘBAŁA, Marcel 07 00413 80 2 40.20 43.44
7. TYSZKA, Grzegorz 07 SP 79 2 42.63 34.70
8. FOS, Szymon 07 SP 78 2 36.21 43.94
9. CZĘŚCIK, Szymon 07 SP 76 2 41.60 38.84

SALABURA, Aleksander 07 SP 76 2 1:00.00 53.46
11. GNIDZIŃSKI, Jan 07 SP 73 2 1:15.28 1:09.37
12. OSTAŁOWSKI, Miłosz 07 SP 72 2 51.69 41.70
13. ŚLADEWSKI, Jakub 07 SP 71 2 46.37 45.84
14. STRZELECKI, Marcin 07 SP 67 2 57.19 1:24.27
15. BIELIŃSKI, Wiktor 07 SP 39 1 31.31
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Chłopców, 10 lat

1. KODRZYCKI, Maksymilian06 SP 86 2 29.95 25.76
2. SZYMAŃSKI, Natan 06 SP 83 2 31.89 22.47

GRZELAKOWSKI, Jakub 06 SP 83 2 30.78 24.39
4. KURCZEWSKI, Paweł 06 00413 82 2 34.90 19.44
5. HALICKI, Norbert 06 SP 81 2 38.27 29.93

KUCHARSKI, Patryk 06 00413 81 2 31.27 29.93
7. GRZYWACZ, Jakub 06 SP 80 2 40.13 40.86

PESTA, Łukasz 06 SP 80 2 41.55 38.06
9. CHOJNACKI, Jakub 06 SP 78 2 38.38 30.50

KAŹMIERCZAK, Bartek 06 SP 78 2 30.12 32.52
11. SIUDAK, Juliusz 06 00413 76 2 45.05 27.02
12. BUCZKOWSKI, Kacper 06 SP 74 2 44.25 32.38
13. JASIŃSKI, Daniel 06 SP 73 2 1:03.28 50.37

WALENTYNOWICZ, Leon06 SP 73 2 52.91 1:00.63
MARCHLEWSKI, Szymon06 SP 73 2 37.93 53.00
KALISZEWSKI, Oskar 06 SP 73 2 33.38 38.28

17. SĘK, Filip 06 00413 72 2 35.05 36.09
18. ADAMOWICZ, Tymoteusz06 SP 70 2 49.91 51.67
19. OSMAŃSKI, Dominik 06 SP 69 2 1:10.66 1:02.84
20. KACZMARCZYK, Paweł 06 SP 67 2 47.89 49.96
21. ZARĘBA, Szymon 06 SP 63 2 1:21.34 55.96
22. BOJDO, Bartosz 06 SP 37 1 59.28

Klasyfikacja końcowa dziewczęta

Dziewcząt, 8 lat i młodsi

1. SIENIUĆ, Helena 08 00413 77 2 41.25 31.97
2. ZUMKOWSKA, Michalina 08 NP 76 2 44.35 44.75
3. BIEROŃSKA, Magdalena08 SP 75 2 1:49.20 2:03.00

DUŻYŃSKA, Natalia 08 SP 75 2 59.70 1:35.83
5. ZAMOJSKA, Olga 08 SP 72 2 1:04.77 1:00.20

LEŚNIEWSKA, Julia 09 00413 72 2 48.93 52.67
WADLEWSKA, Nadia 09 00413 72 2 50.62 50.97

8. GĄGALSKA, Antonina 08 00413 71 2 47.27 1:01.34
9. MINCEWICZ, Wiktoria 08 00413 39 1 36.49

Dziewcząt, 9 lat

1. KUBERA, Helena 07 00413 78 2 30.84 20.01
2. WOJTAŚ, Otylia 07 00413 76 2 28.21 21.06

ZIEMIŃSKA, Adrianna 07 00413 76 2 27.77 26.81
4. ŻOCHOWSKA, Joanna 07 SP 73 2 34.69 30.68
5. KOWALCZYK, Natasza 07 SP 71 2 41.69 35.31
6. PIOTROWSKA, Iga 07 SP 70 2 43.41 37.33

FOS, Wiktoria 07 SP 70 2 50.34 38.63
KIERNAK, Lena 07 SP 70 2 44.67 32.94
KARCZEWSKA, Natalia 07 SP 70 2 45.23 40.66
GOLĘBIEWSKA, Zuzanna07 00413 70 2 35.14 44.84

11. SZADURO, Antonina 07 SP 68 2 43.87 45.79
12. KLACH, Laura 07 SP 65 2 47.44 31.70

ANISZEWSKA, Amelia 07 00413 65 2 38.22 48.14
14. MALEWICZ, Zuzanna 07 NP 62 2 42.12 49.77
15. BYSZEWSKA, Wiktoria 07 SP 61 2 51.54 1:01.78
16. KOSTRZEWA, Katarzyna 07 SP 60 2 1:04.34 46.75

ZEGZUŁA, Maja 07 SP 60 2 1:10.99 1:00.61
18. MAJEWSKA, Maja 07 SP 58 2 44.09 53.45
19. RĘCZKOWSKA, Weronika07 NP 38 1 32.13
20. RĘCZKOWSKA, Klaudia 07 NP 35 1 40.31
21. KOSTRZEWA, Wiktoria 07 SP 34 1 44.17
22. TRYCZYŃSKA, Klaudia 07 00413 30 1 52.00
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Dziewcząt, 10 lat

1. ŻUCHOWSKA, Amelia 06 00413 77 2 29.74 19.87
GAGJEW, Pola 06 00413 77 2 32.94 21.75

3. GIBAS, Kornelia 06 SP 75 2 38.66 28.59
4. CAPIAK, Amelia 06 SP 73 2 27.87 39.74

HABYK, Kornelia 06 00413 73 2 34.90 22.84
6. CHUCHRA, Agata 06 SP 72 2 35.30 36.69

POPŁAWSKA, Natalia 06 00413 72 2 31.16 25.76
8. SIENIUĆ, Julia 06 00413 71 2 (39.95) 36.49 27.96
9. BYZDRA, Eliza 06 SP 69 2 40.75 25.85

WIKTORSKA, Karolina 06 SP 69 2 36.43 37.75
11. ZUBEK, Anna 06 SP 67 2 34.40 35.18

DYMISZKIEWICZ, Oliwia 06 00413 67 2 39.34 29.53
13. MURZICZ, Weronika 06 SP 66 2 46.69 35.94

BORAWSKA, Natalia 06 00413 66 2 43.31 24.63
WASZAK, Aleksandra 06 NP 66 2 35.43 41.46

16. BIELIŃSKA, Emilia 06 SP 65 2 43.98 33.43
17. KAWULAK, Magdalena 06 SP 63 2 40.16 34.83
18. ANIMUCKA, Katarzyna 06 SP 62 2 37.03 1:03.86

CHROŚCIŃSKA, Anna 06 SP 62 2 42.06 53.94
20. SOJA, Karolina 06 SP 60 2 55.44 44.78
21. ZAMBRZYCKA, Rozalia 06 SP 55 2 1:32.13 1:20.97
22. JURGIELEWICZ, Roksana06 SP 32 1 47.25
23. NOWAKOWSKA, Nikola 06 SP 30 1 49.74
24. MAŁKOWSKA, Pola 06 SP 29 1 52.87
25. MINDA, Wiktoria 06 SP 28 1 49.81


